
Charlevoix Rodeo - June 21-22, 2025
Callbacks - Gymkhana

Performance: Samedi 21 juin 2025 à 15h00 | Slack àpres le rodeo

Event: La Course De Sauvetage | Pickup Race

Horse Card Rider Card Jumper
1 MASTER OF BULLION G00021 jacquelin larouche G00031 thomas gagnon
2 Money Red Lee G00015 Marc-andré Potvin 32662 Maxime Clermont
3 Blitzzz G00081 Élodie Gilbert G00026 Loik Laperrière
4 Smokey G00063 Remi Gagnon G00034 Emile Asselin
5 FAST STREAKIN NICK G00021 jacquelin larouche G00031 thomas gagnon
6 Power bolt away G00096 Raphael Blouin G00011 Simon Pelosse
7 FF Treasured Lexi G00009 Antoine Vincent G00012 Ludovic Hamel
8 Fire Red G00033 Sarah-Maude Mathieu G00034 Émile Asselin
9 Chester Nez 33398 Camille Dufour 32662 Maxime Clermont
10 Artic Baileys G00009 Antoine Vincent G00012 Ludovic Hamel

SLACK
1 Panther hero G00020 Jean-frederic Pinard C02859 Loic Trudeau
2 Shawne Bug Prancer G00095 Mathieu Giguère 32662 Maxime Clermont
3 SR Sparklin Million C02655 Katarina Rouleau G00026 Loik Laperriere
4 VF a natural star G00004 Christopher Vachon G00011 Simon Pelosse
5 Hatch G00015 Marc-andré Potvin 32662 Maxime Clermont
6 Imsweetman G00106 Stephane Audet G00026 Loik Lapperriere
7 STOLIN V SIX C01672 Doriane Larouche G00031 thomas gagnon
8 Shooting Star Formal C02636 Rebecca Bisson G00011 Simon Pelosse
9 Tough Twist K06517 Miley Roy G00041 Jason Roy
10 KDM Moxies Commander Claude Santerre Thomas Tremblay
11 Jeff honor frenchmen G00020 Jean-frederic Pinard C02859 Loic Trudeau
12 Zoomin zeus G00106 Stephane Audet G00026 Loik Laperriere
13 For Flick Pacific G00103 Marianne McNicoll Evans McNicoll
14 KDM Canada Commander Andreanne Simard Jeremy Perron
15 Eye Am The Eagle G00061 Alycia Therrien G00026 Loik Laperrière

Performance: Samedi 21 juin 2025 à 15h00 | Slack àpres le rodeo

Event: L'Échange De Cavaliers | Exchange Race

Horse Card Rider Card Jumper
1 Chester Nez G00015 Marc-André Potvin 32662 Maxime Clermont
2 FAST STREAKIN NICK G00021 jacquelin larouche G00031 thomas gagnon
3 FF Treasured Lexi G00009 Antoine Vincent G00012 Ludovic Hamel
4 Power Bolt away G00096 Raphael Blouin G00011 Simon Pelosse
5 Money Red Lee G00015 Marc-andré Potvin 32662 Maxime Clermont
6 Artic Baileys G00009 Antoine Vincent G00012 Ludovic Hamel
7 Smokey G00063 Remi Gagnon G00034 Emile Asselin
8 MASTER OF BULLION G00021 jacquelin LAROUCHE G00031 THOMAS GAGNON

SLACK
1 KDM Moxies Commander Claude Santerre Thomas Tremblay
2 VF a natural star G00004 Christopher Vachon G00011 Simon Pelosse
3 Hatch G00015 Marc-andré Potvin 32662 Maxime Clermont
EX Shawne Bug Prancer G00095 Mathieu Giguère 32662 Maxime Clermont



Charlevoix Rodeo - June 21-22, 2025
Callbacks - Gymkhana

Performance: Dimanche 22 juin à 13h30 | Slack à 12h00

Event: La Course De Sauvetage | Pickup Race

Horse Card Rider Card Jumper
1 Stormy Summer G00009 Antoine Vincent G00012 Ludovic Hamel
2 Wranglin Jag K06336 Thomas Marcotte G00047 Hugo Larabie
3 The Radar Machine G00091 Daniel Auclair G00055 Olivier Lalonde
4 Arising Hero G00048 Justin Maisonneuve G00047 Hugo Larabie
5 Firen on four G00009 Antoine Vincent G00012 Ludovic Hamel
6 Coronas Chrome G00007 Olivier Gauthier G00028 Francis Landry
7 Sweet down home K06336 Thomas Marcotte G00047 Hugo larabie
8 BFJ PEPPY SAN ENCORE G00027 Sabrina Godin-Savoie G00034 Emile Asselin
9 Sable smart mate G00091 Daniel Auclair G00055 Olivier Lalonde
10 This chicks rules K06336 thomas marcotte G00047 hugo larabie

Performance: Dimanche 22 juin à 13h30 | Slack à 12h00

Event: L'Échange De Cavaliers | Exchange Race

Horse Card Rider Card Jumper
1 Coronas Chrome G00007 Olivier Gauthier G00028 Francis Landry
2 Firen on four G00009 Antoine Vincent G00012 Ludovic Hamel
3 The Radar Machine G00091 Daniel Auclair G00055 Olivier Lalonde
4 Arising Hero G00048 Justin Maisonneuve G00047 Hugo Larabie
5 Stormy Summer G00009 Antoine Vincent G00012 Ludovic Hamel
6 Sable smart mate G00091 Daniel Auclair G00055 Olivier Lalonde


